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Programmanr. 1 Heren, 3000m vrije slag Heren Senioren Open
3-7-2016 - 10:30 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

14 - 17 jaar

1. David Kuipers 200003633 Orca 1:00:05.63 37:58.90
2. Sander Crooijmans 200100383 1:00:04.03 38:46.54
3. Sander Kirillova 199800121 Zpch 1:00:05.61 39:36.97
4. Vincent Crooijmans 200100381 1:00:04.02 40:44.08
5. Sven Elfferich 200100529 Het Y 1:00:05.90 40:51.19
6. Thomas Huisman 199801081 Vzv 1:00:06.05 41:53.37
7. Thies van Capelle 200003891 Torpedo 1:00:04.00 49:29.13

Heren Senioren Open

1. Lars Bottelier 199702681 Vzv 1:00:02.17 35:49.47
2. Damian Martens 199701095 Het Y 1:00:02.10 40:01.27
3. Gijs Ruijgrok 199605659 De Zijl/LGB 1:00:01.86 41:50.51
4. Jo-an Mudde 196701457 Zeester-Meerval 1:00:01.13 41:54.66
5. Bob de Vries 196601101 Aquapoldro 1:00:04.05 44:33.96
6. Saco de Vries 196701065 Zwemvereniging Hoorn 1:00:01.29 51:45.37
7. paul van der voort 196200715 De Zwoer 1:00:00.74 51:45.57
8. Edwin Normann 196801235 IJsselmeer 1:00:04.07 53:41.42
9. Sander de Weert 197201453 ZV De Zaan 1:00:01.18 55:29.67

10. Erik Vos 196901063 IJsselmeer 1:00:04.08 55:40.35
11. Erik Rushton 197601573 Widex Gzc Donk 1:00:04.10 55:40.94
12. Bas Bunschoten 199504281 IJsselmeer 1:00:04.16 57:07.69
13. Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.58 58:12.66
14. Matthijs de Hondt 199404031 IJsselmeer 1:00:04.14 1:06:27.29
15. Wim vd Bergh 199206159 IJsselmeer 1:00:04.13 1:08:08.52
DIS Nanko Wassenaar 1972NTBN1 Arethusa 1:00:04.09

AM - Gebruik gemaakt van hulpmiddelen of tape gebruikt op het lichaam.

DIS Diederik Miedema 196601549 IJsselmeer 1:00:04.06
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG.ZA Marius Ros 195900779 Zcnf'34 1:00:01.30
AFGEM Joris van der Bom 197900145 IJsselmeer 1:00:04.12
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Programmanr. 2 Dames, 3000m vrije slag Dames Senioren Open
3-7-2016 - 10:40 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 1 en 2

1. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 1:00:05.66 39:06.77

Dames Senioren Open

1. Serena Stel 199801528 De Dolfijn 1:00:01.07 38:59.01
2. Merle Verkijk 199400278 Nimo 1:00:01.95 40:36.82
3. Naomi Schotvanger 199906400 ZV Haerlem 1:00:02.20 41:18.03
4. Anne Noom 199800062 ZV De Zaan 1:00:01.93 41:20.25
5. Evelien Sohl 198603346 Het Y 1:00:00.22 41:28.13
6. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 1:00:00.20 41:32.78
7. Lisanne van der Heide - Andewe 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 41:48.55
8. Anne Veen 197702714 De Otters Het Gooi 1:00:01.21 52:23.06
9. Marieke Voorn-Leurs 198501880 De Otters Het Gooi 1:00:00.14 52:27.68

AFGEM Alice Bravo 198705346 Het Y 1:00:00.23

Programmanr. 3 Heren, 2000m vrije slag Heren Senioren Open
3-7-2016 - 11:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Adrian Lammers Ntb NT 29:42.50
2. Lars de Gans 1975059R1 Ntb 1:00:01.01 30:07.83
3. Bas Ebbers 199201675 Arethusa 1:00:01.04 30:16.04
4. Desmond van Kooten Ntb NT 30:50.73
5. Johan Postma Ntb NT 31:54.15
6. John van Lingen 1967039R1 Ntb 1:00:00.97 32:19.48
7. Mark de Boer Ntb NT 34:15.89
8. Tom Fokkens 1989058R1 Ntb 1:00:01.03 34:20.78
9. Frans Romer Ntb NT 36:02.35

10. Maarten Droogendijk 1988013R1 Ntb 1:00:01.02 36:12.11
11. Geert Boot 1955052R1 Ntb 1:00:00.87 36:18.77
12. Jean-Claude Iseli 1964060R1 Ntb 1:00:00.93 37:41.64
13. Leo Preidel 1966092R1 Ntb 1:00:00.96 38:42.80
14. Eelco Keune Ntb 55.00 38:58.05
15. John Berkeljon 1966085R1 Ntb 1:00:00.95 39:06.10
16. Marcel van Luit 1964086R1 Ntb 1:00:00.94 40:10.48
17. Hans van Solt IJsselmeer NT 40:35.10
18. Maarten Schaapherder Ntb NT 41:40.15
19. Rien Fokkens 1961014R1 Ntb 1:00:00.88 42:00.00
20. Joop Majoor IJsselmeer NT 42:03.71
21. Henk Strijdonck Ntb NT 42:30.18
22. Robbert Claassen Ntb NT 46:35.43
DIS Niels Ros Ntb NT

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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Programmanr. 3, Heren, 2000m vrije slag, Heren Senioren Open

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

NG.ZA Reinier Ingwersen 1963021R1 Ntb 1:00:00.92
NG.ZA Frank van 't Klooster 1969022R1 Ntb 1:00:00.98
NG.ZA Roel Sentjens 1971084R1 Ntb 1:00:01.00
NG.ZA Peter Keegstra Ntb NT

Programmanr. 4 Dames, 2000m vrije slag Dames Senioren Open
3-7-2016 - 11:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Marleen Vos 197400598 Ntb 1:00:01.25 29:18.81
2. Kim Groeneveld 200100924 Daw NT 30:24.95
3. Ingrid Boot 1970021R0 Ntb 1:00:01.21 30:45.71
4. Merel Verlinden 1987087R0 Ntb 1:00:01.27 35:22.45
5. Jonna Meesters NT 36:08.14
6. Ilse Croes Ntb NT 37:18.03
7. Simone Lankhuizen 1969072R0 Ntb 1:00:01.20 39:17.72
8. Hanneke Dasler 1972027R0 Ntb 1:00:01.23 42:06.71
9. Dorine Kuijpers 1970042R0 Ntb 1:00:01.22 42:17.50

10. Janet Ginther IJsselmeer NT 56:32.95
11. Mariloe van Diepen Ntb NT 57:06.59

NG.ZA Tanja Oldenhof 1978043R0 Ntb 1:00:01.26
AFGEM Nadine van der Zee Ntb NT

Programmanr. 5 Heren, 2000m schoolslag Heren Senioren Open
3-7-2016 - 11:40 ssh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Senioren Open

1. Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 1:00:00.07 32:39.43
2. Pieter Pickhardt 198301657 De Hof (SG) 1:00:00.17 34:11.08

AFGEM Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:00.41
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Programmanr. 6 Dames, 2000m schoolslag Dames Senioren Open
3-7-2016 - 11:40 ssd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 1 en 2

1. Manon Post 200101824 Zignea 1:00:01.35 42:45.97
2. Nathalie Flohil 200103446 Zignea 1:00:01.40 46:31.50

Dames Senioren Open

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:01.28 35:57.53

Programmanr. 7 Heren, 1000m vrije slag 19 - 78 jaar
3-7-2016 - 12:20 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Fred Smink 199104519 Het Y 1:00:00.28 16:32.83
2. Daniel Verkaik 198806227 IJsselmeer 1:00:04.17 18:32.20
3. Danny Vochteloo 199207251 ZV ZZG De Boskikkers 1:00:02.36 19:27.53

29 - 38 jaar

1. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 1:00:01.57 15:25.25
2. Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.97 17:51.30

39 - 48 jaar

1. Erland Morelissen 196901703 IJsselmeer 1:00:02.03 15:28.90
2. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:00.17 15:36.21
3. Sander de Weert 197201453 ZV De Zaan 1:00:00.61 17:51.80

49 - 58 jaar

1. Joost de Kroon 196400999 AquAmigos 1:00:01.87 15:33.32

59 - 68 jaar

1. Jim Koster 194800183 IJsselmeer 1:00:00.36 19:58.17
AFGEM Hans Koster 195200261 IJsselmeer 1:00:00.35
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Programmanr. 8 Dames, 1000m vrije slag 19 - 78 jaar
3-7-2016 - 12:20 M-vsh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Lisanne van der Heide - Andewe 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.72 13:33.47
2. Laura van der Veen 199404090 ZV De Zaan 1:00:01.94 14:23.84
3. Milja Breed 198800594 Torpedo 1:00:01.59 14:47.71

29 - 38 jaar

1. Petra Benani - Wolsing 198402796 De Futen 1:00:01.64 14:47.22
2. Annette Vogelsang 198402632 ZV De Bron 1:00:00.76 17:31.72
3. Cindy Hillekens 197801324 AquAmigos 1:00:01.22 17:43.94
4. Mirjam Griffioen 198403544 Torpedo 1:00:01.23 23:03.26

39 - 48 jaar

1. Grith Sigsgaard 197200772 Dwk 1:00:00.88 13:33.37
2. Marleen Vos 197400598 Ntb 1:00:01.25 14:55.96
3. Irma Boerma 197300874 Zignea 1:00:00.68 15:20.82
4. Natasja Lazoe 197100508 De Otters Het Gooi 1:00:01.24 17:41.72

AFGEM Wendy Roowaan 197500458 Zignea 1:00:00.67

49 - 58 jaar

1. Wilna Heijman-Hartkamp 196400506 Steenwijk 1934 1:00:01.40 15:19.12

Programmanr. 9 Jongens, 1000m schoolslag 12 - 15 jaar
3-7-2016 - 12:40 ssjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 1 en 2

1. Lars Koopman 200202131 Zignea 1:00:01.22 20:05.07
2. Rowan van Rooijen 200201671 Arethusa 1:00:01.15 20:09.33

Jongens Junioren 3 en 4

1. Olivier Jans 200001815 De Fuut 1:00:01.25 16:04.11
2. Nick van der Woude 200001391 ZV Haerlem 1:00:00.53 17:05.37
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Programmanr. 10 Meisjes, 1000m schoolslag Meisjes Junioren 3 en later
3-7-2016 - 12:40 ssmj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Junioren 1

1. Alysha de Jong 200400086 Zpch 1:00:00.29 19:17.74

Meisjes Junioren 2 en 3

1. Zoe Ulkeman 200200682 De Berkelduikers 1:00:01.37 19:03.69
2. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:00.59 19:06.63
3. Sanne Homan 200203770 Zpch 1:00:00.61 19:08.24
4. Denice Koolman 200200132 Zv 44 1:00:01.27 19:08.73
5. Myrthe Winkels 200300212 TriVia 1:00:01.15 19:36.07
6. Zofia Sens 200202748 Het Y 1:00:01.28 21:11.71
7. Lindsey Berghuis 200300104 Zv 44 1:00:00.99 21:14.93
8. Natalie van Leusen 200300102 Zvz 1:00:00.98 21:26.48
9. Cynthia Koolman 200300232 Zv 44 1:00:01.31 22:43.03

10. Dian Post 200200748 Zignea 1:00:01.34 23:01.30

Programmanr. 12 Jongens, 500m vrije slag Jongens Minioren 6 en later
3-7-2016 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Quinn Heederik 200400093 Deltasteur 1:00:04.21 10:36.41
2. Storm Tolsma 200600277 Zignea 1:00:00.88 10:46.52
3. Tamas Tolsma 200500075 Zignea 1:00:00.69 11:08.98

Programmanr. 13 Meisjes, 500m vrije slag 9 - 10 jaar
3-7-2016 - 14:00 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Meike Kegel 200500554 PFC Rheden 1:00:01.32 10:47.64
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Programmanr. 14 Jongens, 250m vrije slag 6 - 8 jaar
3-7-2016 - 14:10 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Programmanr. 15 Meisjes, 250m vrije slag 6 - 8 jaar
3-7-2016 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

1. Lola Angenent 200800452 Lz 1886 1:00:01.35 6:10.00
2. Melissa Langenbach 200800184 IJsselmeer 1:00:01.34 6:24.17

AFGEM Sophie Melinga 200701606 Torpedo 1:00:01.33

Programmanr. 16 Heren, 1000m vrije slag Heren Senioren Open
3-7-2016 - 14:20 vsh/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

14 - 17 jaar

1. Sander Crooijmans 200100383 1:00:04.03 12:26.98
2. Vincent Crooijmans 200100381 1:00:04.02 12:30.64
3. Sander Kirillova 199800121 Zpch 1:00:05.61 12:36.94
4. Thomas Huisman 199801081 Vzv 1:00:06.05 13:34.78

Heren Senioren Open

1. Lars Bottelier 199702681 Vzv 1:00:02.17 11:33.02
2. Pieter Pickhardt 198301657 De Hof (SG) 1:00:00.55 12:37.45
3. Damian Martens 199701095 Het Y 1:00:02.10 12:58.76
4. Frans Bijl 199401319 Het Y 1:00:00.23 13:31.91
5. Gijs Ruijgrok 199605659 De Zijl/LGB 1:00:01.86 14:22.38
6. paul van der voort 196200715 De Zwoer 1:00:00.74 17:29.91
7. Jim Koster 194800183 IJsselmeer 1:00:00.26 20:36.97

AFGEM Richard van der Horst 199700179 De Meer 1:00:04.23
AFGEM Hans Koster 195200261 IJsselmeer 1:00:00.25
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Programmanr. 17 Dames, 1000m vrije slag Dames Senioren Open
3-7-2016 - 14:30 vsd/j Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 1 en 2

1. Kaylee de Jong 200001234 Zpch 1:00:05.66 12:38.61
2. Kim Groeneveld 200100924 Daw 1:00:01.36 14:12.99
3. José Bijl 200100948 Het Y 1:00:05.47 14:34.91
4. Manon Post 200101824 Zignea 1:00:05.44 15:40.05
5. Sanne Boomsma 200101174 IJsselmeer 1:00:01.37 15:44.57
6. Linda Meinders 200100644 Zignea 1:00:05.43 15:50.48
7. Nathalie Flohil 200103446 Zignea 1:00:06.29 18:02.84
8. Amber Hopman 200103374 Torpedo 1:00:01.38 19:10.41

Dames Senioren Open

1. Serena Stel 199801528 De Dolfijn 1:00:01.07 12:30.51
2. Jasmijn Ruijgrok 199401032 De Zijl/LGB 1:00:00.20 13:04.06
3. Naomi Schotvanger 199906400 ZV Haerlem 1:00:02.20 13:21.37
4. Anne Noom 199800062 ZV De Zaan 1:00:01.93 13:44.30
5. Lisanne van der Heide - Andewe 198800092 Zuiderzeezwemmers 1:00:00.62 13:59.28
6. Marije Dinkelberg 199703192 Albion 1:00:01.03 14:28.56
7. Elena Peeters 199603690 Het Zinkstuk 1:00:01.39 15:39.46
8. Sofie Panneman 199902908 IJsselmeer 1:00:01.40 17:21.28

Programmanr. 18 Heren, 1000m schoolslag 19 - 78 jaar
3-7-2016 - 14:50 M-ssh Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen 1:00:01.31 16:27.54
2. Danny Vochteloo 199207251 ZV ZZG De Boskikkers 1:00:02.36 21:30.54

29 - 38 jaar

1. Jeroen Vogelsang 198001645 Daw 1:00:01.57 18:12.34
2. Remco Veerkamp 198102311 Zuiderzeezwemmers 1:00:01.97 21:54.71

39 - 48 jaar

1. Marco van Rooijen 196901755 Arethusa 1:00:02.14 18:14.13
2. Arnout Angenent 197201529 Des 1:00:01.99 18:16.13
3. Erwin Zuijdervelt 197501015 De Futen 1:00:00.17 20:21.91
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Programmanr. 18, Heren, 1000m schoolslag

49 - 58 jaar

1. Guus Razoux Schultz 196500739 IJsselmeer 1:00:00.37 17:55.41
2. Kees-Jan Brantjes 196300113 Kzc 1:00:01.21 20:14.17

59 - 68 jaar

1. Freek Stam 195200237 ZV De Zaan 1:00:02.50 28:26.72

Programmanr. 19 Dames, 1000m schoolslag 19 - 78 jaar
3-7-2016 - 14:50 M-ssd Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

19 - 28 jaar

1. Chantal van der Horst 199400616 De Meer 1:00:01.72 16:51.42
2. Milja Breed 198800594 Torpedo 1:00:01.59 17:49.08

29 - 38 jaar

1. Marije Dirkx 198202394 Gay Swim Amsterdam 1:00:01.50 19:09.83
2. Annette Vogelsang 198402632 ZV De Bron 1:00:00.76 22:26.30

DIS Mirjam Griffioen 198403544 Torpedo 1:00:01.23
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

39 - 48 jaar

1. Grith Sigsgaard 197200772 Dwk 1:00:00.88 17:44.33
2. Marleen Vos 197400598 Ntb 1:00:01.25 19:17.96

49 - 58 jaar

1. Wendy Baljet 196600028 Het Y 1:00:00.23 17:51.71

Programmanr. 20 Jongens, 1000m vrije slag 12 - 15 jaar
3-7-2016 - 15:10 vsjj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Jongens Junioren 1 en 2

1. Tristan Kornet 200200297 Zwemlust-den Hommel 1:00:00.31 16:27.39
2. Alex van Waveren 200201271 Ed-Vo 1:00:04.24 16:57.74
3. Nigel Werring 200301503 Zwemlust-den Hommel 1:00:04.20 17:55.00
4. Lars Koopman 200202131 Zignea 1:00:01.22 18:01.34
5. Joël Verkaik 200203729 IJsselmeer 1:00:04.18 19:19.19
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Programmanr. 20, Jongens, 1000m vrije slag

Jongens Junioren 3 en 4

1. David Kuipers 200003633 Orca 1:00:01.20 12:16.10
2. Bas Morelissen 200100861 Zpc Amersfoort 1:00:01.00 12:37.59
3. Olivier Jans 200001815 De Fuut 1:00:01.25 12:38.83
4. Nick van der Woude 200001391 ZV Haerlem 1:00:00.53 12:42.22
5. Sven Elfferich 200100529 Het Y 1:00:00.90 12:43.26
6. Rijk Dragstra 200102473 Zpc Amersfoort 1:00:01.48 14:16.30

Programmanr. 21 Meisjes, 1000m vrije slag Meisjes Junioren 3 en later
3-7-2016 - 15:20 vsmj Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Junioren 1

1. Alysha de Jong 200400086 Zpch 1:00:00.29 15:27.61
2. Vivian Uijtenbogaart 200403642 De Houtrib 1:00:01.44 20:35.94
3. Lisa Frankhuisen 200401886 Torpedo 1:00:01.43 23:50.87

Meisjes Junioren 2 en 3

1. Lindsey Berghuis 200300104 Zv 44 1:00:00.99 14:23.39
2. Renske Dutilh 200201188 Het Y 1:00:00.59 14:47.25
3. Zoe Ulkeman 200200682 De Berkelduikers 1:00:01.37 15:18.45
4. Joëlla Bruins 200300170 Zpc Amersfoort 1:00:01.41 15:33.14
5. Nike Tolsma 200300336 Zignea 1:00:01.01 16:04.82
6. Zofia Sens 200202748 Het Y 1:00:01.28 16:58.00
7. Linne Boerma 200200890 Zignea 1:00:00.60 16:58.01
8. Dian Post 200200748 Zignea 1:00:01.34 16:58.93
9. Sterre Boerma 200300156 Zignea 1:00:01.02 17:02.87

10. Annemiek Schluter 200302304 IJsselmeer 1:00:01.42 17:52.34
11. Jitte Kagenaar 200204258 IJsselmeer 1:00:01.39 18:50.15
12. Cynthia Koolman 200300232 Zv 44 1:00:01.31 18:51.04
13. Caia van Leeuwen-Haagsma 200203176 Zignea 1:00:00.28 19:26.13
14. Natalie van Leusen 200300102 Zvz 1:00:00.98 21:56.79

AFGEM Denice Koolman 200200132 Zv 44 1:00:01.27
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Programmanr. 22 Heren, 500m vlinderslag Heren Senioren Open
3-7-2016 - 15:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Heren Senioren Open

1. Timo Dinkelberg 199300773 Albion NT 7:44.13
2. Pieter Pickhardt 198301657 De Hof (SG) NT 7:51.29
3. Pieter Pijnenburg 199305227 Nuenen NT 9:04.22

Programmanr. 23 Dames, 500m vlinderslag Dames Senioren Open
3-7-2016 - 15:50 Resultaten

Rang startnr Vereniging CAP Tijd

Meisjes Jeugd 1 en 2

1. Linda Meinders 200100644 Zignea NT 10:11.34

Dames Senioren Open

1. Evelien Sohl 198603346 Het Y NT 8:23.41


